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FUNKTIONÄRER I FÖRENINGEN KILLINGE GÅSHAGA VILLAFÖRENING 2022 
	
Styrelse                   	Mandatper.	Adress 	Telefon /E-post		   

Ordförande
Alf Lundberg	2022-2023	Gåshagavägen 15A	070-7173563                		
			alf.lundberg3@gmail.com
Ordinarie ledamöter (4-6 st)
Sarah Watz	2022-2023	Blåbärsvägen 22	070-8755115		
			sarah@pixpro.net
[bookmark: _Hlk63083823]Jacob Felländer	2021-2022	Gåshagavägen 13A	0708-776346		
			jfellander@hotmail.com
Helena Hasselberg	2021-2022	Åkerbärsvägen 16	070-7193862 		
			helena@loginhasselberg.se 
Peter Waukan	2021-2022	Pärlvägen 5	070-7221192			
			peter_waukan@hotmail.com 
Anders Lindvall	2022-2023	Granbacksväg. 20	070-9166966
			anders.lindvall1@hotmail.com	
Suppleanter  (2-3 st)
Anders Öhrstrom	2022-2023	Ekholmsnäsväg.94	073-0438711			
			anders.ohrstrom@sida.se
CarlUllman	2022-2023	Åkerbärsvägen 1	076-3392793
								 carl_ullman@hotmail.com	
Revisorer
Kaj Hanngren	2022-2023	Tranbärsvägen 3	070-6275603		
						hanngren@telia.com
Torsten Engevik	2021-2022	Björkuddsvägen 7	766 46 08, 073-820 2540 								torsten.engevik@telia.com 
Revisorsuppleanter 				
Lars Lundberg	2022-2023	Rastavägen 10	070-339 48 38		
						larsy.lundberg@outlook.com
Valberedning
Maud Brännström	2022-2023	Blåbärsvägen 25	766 08 99, 070-2701795	
						maud.brannstrom25@gmail.com
Vakant

Distribution samordning
Maud Brännström		Blåbärsvägen 25	766 08 99, 070-2701795	
						maud.brannstrom25@gmail.com
Brasan kontakt
Patrik Danielsson				Åkerbärsvägen 5	073-316 74 71
						info@fogelgruppen.se
Huvudkontaktman Operation Grannsamverkan
Jenny Randborg				Åkerbärsvägen 31	070-212 31 34	
						jenny@randborg.se


Kontaktmän Lidingövillor Villaägareföreningar i Samverkan (LVS)
Ordförande och sekreterare 
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